
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ЦЕНТР ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«ПОИСК» 
 

ПРИКАЗ 

 
          12.03.2024г.                                                                                            № 58 

 

О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск»  

от 21.08.2023 №245 «Об утверждении состава экспертной комиссии по 

установлению стимулирующих выплат работникам муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» на 2023-2024 учебный год» 
 

 

 На основании приказов от  20.03.2018 № 33, от 22.04.2019 № 64, от 

01.11.2019 № 172, от 06.03.2020 №49, от 22.10.2020 №147, от 19.01.2021, , от 

25.05.2021 №83, от 01.06.2021 № 88, от 16.06.2021 № 93, от  25.11.2021  № 191, 

от 20.01.2022 №17, от 11.05.2022 № 66, от 25.07.2022 №108 от 29.11.2022 

№198, от 24.07.2023 №120, от 01.08.2023 № 121, от 05.12.2023 №190, от 

16.01.2024 №09 «О внесении изменений в приказ муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск»  от 30.06.2017г. № 276 «Об утверждении положения об 

оплате труда работников муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск», 

в целях установления порядка экспертизы результатов труда работников 

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск» (далее – Учреждение), для 

распределения  стимулирующих выплат работникам Учреждения, 

приказываю: 

1.Внести в приказ муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» от 

21.08.2023г «Об утверждении состава экспертной комиссии по установлению 

стимулирующих выплат работникам муниципального бюджетного 

учреждения дополнительного образования «Центр дополнительного 

образования «Поиск» на 2023-2024 учебный год», следующие изменения: 

1.1.Пункт 2 изложить в следующей редакции: «2.Назначить председателем 

экспертной комиссии по установлению стимулирующих выплат работникам – 

Усманову А.Р., заместителя директора, секретарем экспертной комиссии по 

установлению стимулирующих выплат работникам - Фомину Ю.И., 

специалиста отдела кадров. 

 

 



1.2.Приложение № 2 к приказу муниципального бюджетного учреждения 

дополнительного образования «Центр дополнительного образования «Поиск» 

от 21.08.2023г «Об утверждении состава экспертной комиссии по 

установлению стимулирующих выплат работникам муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» на 2023-2024 учебный год» изложить 

в следующей редакции:  

 

Состав экспертной комиссии 

 по установлению стимулирующих выплат работникам  

муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования 

«Центр дополнительного образования «Поиск»  на 2023-2024 учебный год 

 
№п/п ФИО Должность  

1.  Усманова Анастасия Рудольфовна Заместитель директора, председатель 

экспертной комиссии 

2.  Пухальский Виктор Игнатьевич Заместитель директора 

3.  Штульберг Татьяна Анатольевна  методист 

4.  Хисматуллина Флора Раисовна  педагог-организатор, председатель 

первичной профсоюзной организации 

5.  Фомина Юлия Ивановна   

 

специалист по кадрам,  секретарь 

экспертной комиссии 

6.  Ахтямова Гульнара Муратовна педагог дополнительного образования 

 

7.  Аллахвердиева Зенфира Османпаша 

кызы  

 гардеробщик 

 

 

2.Секретарю учебной части  Аллахвердиевой Б.Э. ознакомить  

работников с приказом под роспись. 

3.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

 

Директор                                                                             В.Н.Михуля 
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Исп: Аллахвердиева Б.Э. 

24-60-74 

Татьяна Штульбе�
Highlight



Лист ознакомления с приказом  МБУ ДО «ЦДО «Поиск» 

от 12.03.2024 № 58 «Об утверждении состава экспертной комиссии по 

установлению стимулирующих выплат работникам муниципального 

бюджетного учреждения дополнительного образования «Центр 

дополнительного образования «Поиск» на 2023-2024 учебный год» 
 

 

№п/п ФИО Должность  Подпись  

1.  Усманова Анастасия 

Рудольфовна 

Заместитель директора, 

председатель экспертной 

комиссии 

 

2.  Пухальский Виктор 

Игнатьевич 

Заместитель директора  

3.  Штульберг Татьяна 

Анатольевна  

методист  

4.  Хисматуллина Флора 

Раисовна  

педагог-организатор, 

председатель первичной 

профсоюзной организации 

 

5.  Фомина Юлия 

Ивановна   

 

специалист по кадрам,  

секретарь экспертной 

комиссии 

 

6.  Ахтямова Гульнара 

Муратовна 

педагог дополнительного 

образования 

 

 

7.  Аллахвердиева 

Зенфира Османпаша 

кызы  

 гардеробщик 

 

 

 


